
Drogi uczniu! 

Życzę Ci dużo sukcesów w pracy w roku szkolnym 2021/2022. Podczas lekcji fizyki            

obowiązują Cię następujące zasady:     

 Na każdej lekcji powinieneś posiadać: zeszyt przedmiotowy, zeszyt ćwiczeń, długopis. 

 Oceny są jawne dla ucznia i jego rodziców (prawnych opiekunów). 

 Praca pisemna jest udostępniona uczniowi podczas zajęć szkolnych, a na życzenie rodzicom (opiekunom prawnym) podczas zebrań i dni otwartych. 

 Ocenie podlegać będą: udział w konkursach, aktywność w semestrze, prace klasowe, sprawdziany, kartkówki, odpowiedź ustna, projekty, praca 

domowa, prace dodatkowe, praca w grupach, praca samodzielna na lekcji. 

 Z uwagi na różnorodne kategorie ocen bieżących (sprawdziany, prace domowe, prace dodatkowe) ocena wystawiona na koniec półrocza lub roku  

szkolnego nie musi być średnią arytmetyczną ocen bieżących. 

 Prace pisemne oceniane będą w następującej skali: 

o 100%  i powyżej   celujący (6) 

o powyżej 90%        bardzo dobry (5) 

o powyżej 74%        dobry (4) 

o powyżej 50%        dostateczny (3) 

o powyżej30%         dopuszczający (2) 

o 0%-30%                 niedostateczny (1) 

 Za aktywność podczas lekcji i przygotowanie do lekcji uczeń otrzymuje plus (+), zaś za brak pracy domowej, nie przygotowanie się do lekcji minus (-). 

Cztery plusy zamienia się na ocenę bardzo dobrą, cztery minusy na ocenę niedostateczną. 

 Jeśli uczeń nie zgłosi nieprzygotowania na początku lekcji, otrzymuje ocenę niedostateczną. 

 Praca klasowa i sprawdzian są zapowiadane na tydzień przed terminem. 

 Kartkówka (niezapowiedziana forma pisemna), obejmuje zagadnienia z ostatnich dwóch godzin lekcyjnych. 

 Poprawione prace klasowe i sprawdziany uczniowie otrzymują w ciągu dwóch tygodni od daty ich przeprowadzenia. 

 W przypadku nieobecności podczas pracy sprawdzającej uczeń ma obowiązek zaliczyć pracę w terminie i formie ustalonej przez nauczyciela. Jeżeli 

uczeń nie przystąpi do pracy sprawdzającej (w terminie i formie ustalonej przez nauczyciela) otrzymuje ocenę niedostateczną. 

 Uczeń ma prawo poprawić ocenę z pracy pisemnej w terminie i formie ustalonej przez nauczyciela, ale nie później jednak niż w ciągu dwóch tygodni 

od jej oddania. Poprawa nie przysługuje uczniowi, który otrzymał ocenę niedostateczną za niesamodzielną pracę. 

 Uczeń może poprawić każdą ocenę ze sprawdzianu i pracy pisemnej tylko jeden raz. 


